CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TUYỂN SINH ĐẠI HỌC

Kính gởi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên :

Mã số sinh viên:

Ngày sinh :
.
Nơi sinh :
.

Hộ khẩu thường trú:

Là sinh viên lớp :
  (HG…………) khóa .....(20   - 20     )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại học Cần Thơ.

Điện thoại liên lạc khi cần thiết:

Nay tôi làm đơn này gởi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ xin phép cho tôi được tham dự kỳ thi tuyển sinh đại học, cao đẳng năm ……… theo nguyện vọng.

Tôi cam đoan thực hiện đúng các quy định của nhà trường và bồi hoàn kinh phí đào tạo nếu trúng tuyển vào ngành học mới.

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

Chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.

                                                                    ……………, ngày…… tháng …… năm 201
                                                                                         Người làm đơn
                                                                                     (Ký tên, ghi rõ họ tên)
      * Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU
      Cần Thơ, ngày…… tháng …… năm 201
HIỆU TRƯỞNG
------------------------

* Chú thích: Sau khi trúng tuyển, sinh viên phải làm đơn xin thôi học ngành đang học và bồi hoàn kinh phí đào tạo. Mức bồi hoàn kinh phí đào tạo:

* 5.900.000 đồng/năm đối với sinh viên ngành sư phạm;

* 3.500.000 đồng/năm đối với sinh viên các ngành khác.